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Emri i radiodifuzerit: 

Shoqëri Tregtare Radiodifuzive TELEVIZIONI MAKPETROL SHPKNJP Shkup 

 

Меdium: 

ТV Telma 

Pronar i medias:  

Мakpetrol SHA Shkup 100% 

ТV Telma 

ТЕЛМА 

*pronarë mbi 5% të aksioneve 

Shoqëria aksionere me aksione për 

transport OILKO – 24,88% 

 

*pronarë mbi 5% të aksioneve 

МАKPETROL SHA për qarkullim të 

naftës dhe derivate të naftës – 10% 

 

*pronarë mbi 5% të aksioneve 

- Аndreja Josifovski – 14,98% 

- МАКPETROL SHA për qarkullim të 

naftës dhe derivate të naftës – 35,61% 

- Shoqëri e kufizuar me aksione për 

transport OILKO – 5,99% 

МАKPETROL Shoqëri aksionare për tregtimin e naftës dhe derivate të naftës  

нафтени деривати 


